
 

                              令和７年１０月１０日 

保護者の皆様 

八王子市立打越中学校 

校 長  三浦 壮次                   
学校公開のお知らせ 

 秋冷の候、皆様におかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本校では下記の日程で学校公開を行います｡当日は、１０月２７日(月)に行われま

す合唱祭のリハーサルを本校体育館にて実施いたします。何かとご多用とは存じますが、

是非ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 程    令和７年１０月１８日（土） 

 

２．当日の時程 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．お願い 

   ○ 上履きをご用意ください。 

○ 自動車での来校はご遠慮ください。 

 

 

４．その他 

○ リハーサル以外の授業、帰りの会などの活動も是非ご参観ください。 

 

 

 

 

 

１校時   ８：４０～ ９：３０  （５組リハーサル） 

２校時   ９：４０～１０：３０  （３年リハーサル） 

３校時    １０：４０～１１：３０  （２年リハーサル） 

４校時    １１：４０～１２：３０  （１年リハーサル） 

（昼 食  な し） 

帰りの会 １２：４０～１２：５０   下 校 

 


